
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MNOPP00HZGRR

DODATEK Č. 2
ke Kupní smlouvě, zástavní smlouvě a smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřené mezi nížeuvedenými smluvními stranami dne 3. 3. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 1. 2020

Článek I.

Smluvní strany

Prodávající:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

5eabx4t

dále jen „prodávající"

Kupující:

Zapsán:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Zastoupen:

ID datové schránky:

OASA nezisková o.p.s.

v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem
v Ostravě, sp. zn. O 181

U Zlatnice 256, 747 61 Raduň

26839857, CZ26839857

axx357z

dále jen „kupující"

Účastník dohody,

zástavce a ručitel:

Bytem:

Datum narození:

MUDr. Petr Slaný

Raduň

1964

dále jen „MUDr. Petr Slaný"

1



Článek II.

Na základě Kupní smlouvy, zástavní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene (PID: MMOPPOOGOK7V) uzavřené
dne 3. 3 2017 ve zněm Dodatku č. 1 uzavřeného dne 20. 1. 2020 (dále jen „smlouva") byl kupujícímu za podmínek
uvedených ve smlouvě prodán pozemek pare. č. 2349/37 v k. ú. Opava - Předměstí. Práva uvedená ve smlouvě byla
zapsana v katastru nemovitosti na základě rozhodnutí V-2395/2017-806, právní účinky vkladu nastaly ke dni 3. 3. 2017.

Článek III.

1. Uzavřením tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že v odstavci 3 článku X smlouvv
se slova „do konce roku 2019“ nahrazují slovy „do 6. 1. 2020".

2. Prodávající prohlašuje, že v souvislosti se změnou termínu zahájení výstavby Seniorcentra dle odst. 1 tohoto článku
tohoto dodatku a nedodržením závazku kupujícího zahájit výstavbu Seniorcentra do konce roku 2019 dle původní
textace odst. 3 článku X. smlouvy, neuplatní své právo odstoupit od smlouvy dle odst. 5 článku X. smlouvy.

Článek ÍV.

1 . Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních stran.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží prodávající dva
stejnopisy obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží MUDr. Petr Slaný, účastník dohody, zástavce a ručitel.

4. Smluvm strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru
smluv, ci nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tento dodatek mimo rámec
podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném
přístupu k informacím (tj._ jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou uveřejněny údaje
o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo
e-mailová adresa apod.). Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho
uzavrem statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem
statutami město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavřeni tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit kupující. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také ostatním smluvním
stranam.

5. Záměr změny smlouvy byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Opavy v období od 10 2 2020
do 26. 2. 2020 pod poř. č. 78/20.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 1 1 5 2020 č usnespní

316/10/ZM/20, odst. 1).
H y U' C' usnesem

V Opavě dne .........Z.B V Opavě dne .:
:VJ /Sý , £ • '{*/' .f -

V Opavě dne ..........7 ......

Účastní

MUDr. Petr Slaný

2


